
UCHWAŁA NR 422/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 3 oraz § 10 uchwały nr XXXVI/239/2022 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
z 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 210 775 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 80 077 zł, 

2) zwiększa się planowane dochody majątkowe o kwotę 130 698 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 210 775 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 28 000 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 108 077 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 130 698 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
65 348 048,41 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 58 358 851,41 zł, 

2) dochody majątkowe 6 989 197 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
75 276 643,41 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 62 583 366,41 zł, 

2) wydatki majątkowe 12 693 277 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 184CA4C6-A17D-4DB0-AE42-4AB6E879C36B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 422/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 6 września 2023 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 930 656,00 40 898,00 4 971 554,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 930 656,00 40 898,00 4 971 554,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 40 898,00 40 898,00 

   
Opracowanie dok.proj.dla zadania pn.: Przebudowa 
ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Strzelce Kraj. - 
Gardzko wzdłuż drogi powiatowej 1380F 

0,00 40 898,00 40 898,00 

710   Działalność usługowa 1 496 760,00 5 166,00 1 501 926,00 
 71015  Nadzór budowlany 643 760,00 5 166,00 648 926,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

643 760,00 5 166,00 648 926,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 070 509,34 154 623,00 6 225 132,34 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 065 509,34 54 623,00 6 120 132,34 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

5 920 509,34 54 623,00 5 975 132,34 

 75495  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 10 200,00 10 200,00 

  6420 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 89 800,00 89 800,00 

758   Różne rozliczenia 31 302 977,00 10 088,00 31 313 065,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 138 759,00 10 088,00 148 847,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

88 759,00 10 088,00 98 847,00 

Razem: 65 137 273,41 210 775,00 65 348 048,41 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 184CA4C6-A17D-4DB0-AE42-4AB6E879C36B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 422/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 6 września 2023 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 219 534,00 40 898,00 8 260 432,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 169 534,00 40 898,00 8 210 432,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 363 664,00 40 898,00 1 404 562,00 

   
Opracowanie dok.proj.dla zadania pn.: Przebudowa 
ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Strzelce Kraj. - 
Gardzko wzdłuż drogi powiatowej 1380F 

1 363 664,00 40 898,00 1 404 562,00 

710   Działalność usługowa 1 496 760,00 5 166,00 1 501 926,00 
 71015  Nadzór budowlany 643 760,00 5 166,00 648 926,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 600,00 1 400,00 165 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 285 700,00 3 766,00 289 466,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 197 509,34 154 623,00 6 352 132,34 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 065 509,34 54 623,00 6 120 132,34 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 109 198,00 1 450,00 110 648,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  94 103,00 52 873,00 146 976,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 500,00 300,00 22 800,00 
 75495  Pozostała działalność 27 500,00 100 000,00 127 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 10 200,00 14 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 89 800,00 89 800,00 

801   Oświata i wychowanie 24 750 871,00 10 088,00 24 760 959,00 
 80115  Technika 5 804 666,00 0,00 5 804 666,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 342,00 3 000,00 64 342,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 12 116,00 3 000,00 15 116,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 104 267,00 -3 000,00 101 267,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 55 480,00 -3 000,00 52 480,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 994 424,00 -4 000,00 2 990 424,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 763,00 4 000,00 43 763,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 9 557,00 4 000,00 13 557,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 89 712,00 -8 000,00 81 712,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 57 496,00 -8 000,00 49 496,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 655 340,00 4 000,00 5 659 340,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 476,00 4 000,00 76 476,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 19 837,00 4 000,00 23 837,00 
 80195  Pozostała działalność 845 436,00 10 088,00 855 524,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 49 760,00 8 408,00 58 168,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 19 450,00 1 400,00 20 850,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 

KRAJEŃSKICH 30 310,00 7 008,00 37 318,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 973,00 1 680,00 13 653,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 4 030,00 280,00 4 310,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W STRZELCACH 

KRAJEŃSKICH 7 943,00 1 400,00 9 343,00 
852   Pomoc społeczna 6 529 273,00 0,00 6 529 273,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 589 462,00 0,00 5 589 462,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373 800,00 10 000,00 383 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 353 685,00 -10 000,00 343 685,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 22 500,00 2 000,00 24 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 184CA4C6-A17D-4DB0-AE42-4AB6E879C36B. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych 40 500,00 -5 000,00 35 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 93 750,00 5 000,00 98 750,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 9 319,00 -2 000,00 7 319,00 
Razem: 75 065 868,41 210 775,00 75 276 643,41 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 184CA4C6-A17D-4DB0-AE42-4AB6E879C36B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 422/2023 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 3


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków


		2023-09-07T11:40:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




